[bookmark: _GoBack]別記第６号様式（第６条関係）

建築計画変更書
年　　月　　日
荒 川 区 長　殿
建築主・開発者
住所
氏名
電話

　荒川区住宅等の建築に係る住環境の整備に関する条例第９条第１項の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて計画の変更を届け出ます。

記

１　建築計画書届出年月日　　　　　　　　年　　月　　日　　受付番号　第　　　号
２　計画の概要
	設　計　者
	住所：

	氏名：

	施　工　者
	住所：

	氏名：

	担　当　者
（連絡先）
	住所：

	氏名：　　　　　　　　　（建築主・開発者／設計者／施工者／その他）

	電話番号：
	FAX番号：

	建築物の名称：

	計画場所（地名地番）荒川区
（住居表示）荒川区

	計画区域面積※１
	　　　　　㎡
	用　　途

（　　　戸）
	用途地域

	工事予定期間
	着手　　　　年　　月　　日　～　完了　　　　年　　月　　日

	※区受付欄

※１　計画区域面積と敷地面積が同じ場合は、敷地面積を記入
※欄は、区が記入するため、記入しないこと。

（２）変更理由及び内容
	変更理由

	変更前
	変更後

	添付資料
	□案内図　　□公図の写し　　□敷地求積図　　□現況図　　□配置図
□土地利用計画図　　□各階平面図　　□建物断面図　　□建物立面図
□その他